
  

 
 

Basketbalový klub Jeseník 
Dukelská 1240/27,  Jeseník 79001 

    

 
 
 

Prohlášení rodičů 
 Basketbalové soustředění 18. – 23. 8. 2024 

(odevzdejte v den nástupu na soustředění) 
 

Prohlašuji, že lékař nenařídil dítěti :  ________________________________________________________ 

nar. ___________________ bydliště : ________________________________________________________________ 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, vyrážka..) 

a hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření. Není mi též známo, že 

by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se soustředění v termínu: _____________________________________ 

Jsem si vědom/-a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. Současně sděluji, že je mi známo, že každý účastník soustředění podléhá řádu 

a řídí se pokyny vedoucích. Následkem nedodržení řádu může být i vyloučení ze 

soustředění. 

Adresa zákonného zástupce dítěte v době soustředění: 

Jméno : ___________________________________________________________tel : _____________________________ 

Adresa : ____________________________________________________________________________________________ 

 

Další upozornění, zdravotní omezení (alergie, ….): 

_____________________________________________________________________________________________________ 

• Děti jsou přijímány na soustředění dle §29, odst.1 zákona 561/2004 Sb. 
• Práva a povinnosti přihlášených účastníků se řídí §21-22,§31 zákona č. 561/2004 Sb. 
• BK Jeseník pracuje s uvedenými daty na přihlášce dle zákona č.101/2000 Sb. 
• storno poplatky: 14 dní před nástupem na soustředění 50%, 7 dní – 75%, v den nástupu 

na  soustředění – 100% (po dohodě s hlavním vedoucím soustředění) 
 
V Jeseníku dne ___________________________ 

                                                                      Podpisy zákonných zástupců: _________________________ 

 

                                                                                                                                _________________________                                                                                                                                                                           


